



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

18 Ocak - 1994 - Salı - Yıl : 22 Sayı : 1075 - 1000 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Başbakan Tansu Çiller'den "İl Sözü" Almanın Sevincini Yaşıyoruz...

"Seydişehir İlk Grupta Vilayet Yapılacak İlçelerden Birisidir,,

— Binbeşyüzden fazla araçlık bir konvoyla Ankara'ya giden Seydişehir'liler ilçelerine dönüştü kahraman gibi karşılandılar. Konvoyun Seydişehir'e girişinden itibaren sokaklara dökülen halk, Ankara'dan «il sözü» ile dönen yakınlarını sevinç içinde karşıladılar.

— Son yıllarda benzeri görülmemeyen bir birlik ve dayanışma örneği gösteren Seydişehir'liler, iki hafta yazılı ve sözlü basın gündeminde kalmayı ve haklı davalarını duyurmayı başardılar.

Seydişehir'liler binbeşyüzden fazla araç ve yaklaşık onbeşbin kişi ile yaptıkları Ankara yürüyüşün-

den memnun döndüler. Ankara'dan il sözü ile dönen Seydişehir'liler, ilçe girişinde alkışlarla karşılandılar. Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel'in, Başbakan Tansu Çiller'in ve Devlet Bakanı Necmettin Cevheri'nin «Seydişehir il yapılacak ilk grup içerisinde yer alacak» şeklinde kesin söz vermeleri Seydişehir'deki gerginliğin bayram havasına dönüşmesine yol açtı.

ALİ GÜNAYDIN'A BÜYÜK TEPKİ

Üç yıl önce de Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel'den il sözü alan Seydişehir'liler, bugünlerde bu sözün yerine getirilmesini beklerken DYP Konya Milletvekili Ali Günaydın'ın, bir açıklama yaparak Sey-

dişehir'in il yapılacak ilçeler arasında olmadığını, buna karşılık Beyşehir'in il olmasının kesinlik kazandığını söylemesi Seydişehir'de tepkiyle karşılan-

dı. Ali Günaydın'ın bu açıklaması ile harekete geçen Seydişehir'liler binbeşyüzden fazla araç ve yaklaşık onbeşbin kişilik bir konvoyla Ankara'ya

hareket ettiler. Bu hareketin müsebbibi olan Ali Günaydın sloganlarla sık sık istifaya davet edildi.

■ Devamı Sayfa 2'de

Başkan Mevlüt Kılınçoğlu İl Dosyasını Sundu

Vali Atilla Vural'dan Seydişehirli'lere Teşekkür

İlçemizden bir heyet geçtiğimiz cuma günü Konya'ya giderek Vali Atilla Vural'ı ziyaret etti.

Belediye başkanı Mevlüt Kılınçoğlu burada yaptığı konuşmada, Seydişehir'lilere gösterilen yakın ilgi ve destekten dolayı teşekkür etti ve il dosyasını Vural'a takdim etti.

Vali Atilla Vural'da yaptığı konuşmada, biz Konya'da huzur ve güveni sağ-

ladık ve bundan böyle de bunu devam ettireceğiz

■ Devamı Sayfa 3'te

Siyasi Parti Tabelaları Asılacak

İlçemizde faaliyet gösteren siyasi parti ve demokratik kitle örgütleri temsil-

cilerinin il oluncaya kadar çalışmalarını askıya

■ Devamı Sayfa 3'te

Tüm-Bel-Sen Basın Açıklaması

Toplumların tarihine bakıldığında, hak kazanımı için yıllarca mücadele edildiği görülür. Bu gün sendikacı hak alma mücadelesinde Dünya işçilerinin önemli mesafe aldığı görülmektedir. 1800'lü yıllarda çalışma saatinin 12 saatten 8 saate indirilmesi ve sendikal hakkın kazanılması yolunda binlerce can verilmiştir.

Devlet memurları yıllardır Devletin itaatkâr evlatları olmuş, halk tarafından devletin kendisi olarak görülmüştür.

■ Devamı Sayfa 2'de

SOHBET

VİLAYET OLDUK MU ?

Sefa KOYUNCU

Vilâyet olmak için binbeşyüzden fazla araç ve onbeşbinin üzerinde insanla Ankara'ya gittik.

Ancak, sadece söz aldık.

Vilâyet olmuş değiliz.

«Söz almak» ise sıradan bir iş. Yani daha önceden de alınmış «söz» ya da «sözler» var.

Biz ise, sözden icraata geçilmesini, Seydişehir'in vilâyet yapılmasını istiyoruz.

Ve bunu 27 Mart yerel seçimlerinden önce istiyoruz.

«Bizi oylarınızla güldürün de, biz de sizi güldürelim» kabilinden laflar edilirse, biz de güler geçeriz. Verilen sözler havada uçmaya devam eder. Biz de «İl olmak hakkımız» nakaratını çok tekrar ederiz.

Bu bakımdan 11-12 Ocak hareketinin neticelerini çok iyi değerlendirmeli ve nihai hedefe varmanın yolları düşünülmelidir.

■ Devamı Sayfa 2'de

Eğit - Sen'den Kamuoyuna

Değerli öğrencilerimiz, velilerimiz ve Seydişehir halkı 1988 yılından başlayarak «grevli toplu sözleşmeli sendika» talebi etrafında kenetlenen kamu çalışanları, bu hakların kazanımı için örgütlenmişler ve fiili mücadelelerine başlamışlardır.

«Sınıf ve kitle sendikal» anlayışını benimseyerek mücadelelerini «hak verilmez alınır» ilkesi ile sürdüren sendikalar; kazanımların, tüm çalışanların ortak ve güçlü bir mücadelesi ile gerçekleştireceği inancı ile bir araya gelerek Kamu Çalışanları Platformunu (KÇP) oluşturmuşlardır.

KÇP oluşumundan bugüne kadar kitlesel basın açıklamaları, mitingleri,

■ Devamı Sayfa 3'te

İL BÜLTENİ

KISA... KISA...

- 11-12 Ocak günleri büyük bir birlik ve beraberlik örneği veren Seydişehir, iki hafta süreyle Türk televizyon ve gazetelerinin gündemindeydi.
- E-5 Karayolunu'nun keşiştiği Ankara-Adana-Konya makasını trafiğe kapayan Seydişehir'liler tarih bin gün yaşadılar. Aynı gün Cumhurbaşkanı Demirel, Başbakan Çiller ve Devlet Bakanı Cevheri «Seydişehir İlk grupta il olacak» dediler.
- 16 Ocak Pazar günü Bugün gazetesinde yer alan Ankara mahreçli bir haberde Seydişehir İl olacak ilçeler arasında ilk sıralarda yer aldı.